
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВН А  А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ  

УП РА ВЛ ІН Н Я  ОСВІТИ І Н АУКИ

Н А К А З

УЗ 2017 року м. Чернігів №

Про затвердження графіка 
II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад із навчальних предметів

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 02.08.2017 
№ 1112 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 
навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році», Управління освіти і 
науки облдержадміністрації від 25.09.2017 № 336 «Про проведення І, II 
та III етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів 
у 2017-2018 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад із навчальних предметів:

Назва олімпіади Класи Дата
проведення

Початок
проведення

Кількість
годин

1. Українська мова та література 7-11 04.11.2017 9-00 4 год.
2. Математика 6-11 . 05.11.2017 9-00 4 год.
3. Трудове навчання 8-11 05.11.2017 9-00 6 год.
4. Історія 8-11 11.11.2017 9-00 4 год.
5. Біологія 8-11 11.11.2017 9-00 4 год.
6. Німецька мова 8-11 12.11.2017 9-00 6 год.
7. Французька мова 8-11 12.11.2017 9-00 6 год.
8. Інформатика 8-11 12.11.2017 9-00 4 год.
9. Хімія 7-11 18.11.2017 9-00 4 год.
10. Російська мова та література 9-11 18.11.2017 9-00 4 год.
11. Правознавство 9-11 19.11.2017 9-00 4 год.
12. Фізика 7-11 19.11.2017 9-00 4 год.
13. Англійська мова 8-11 25.11.2017 9-00 6 год.
14. Екологія 10-11 25.11.2017 9-00 4 год.
15. Географія 8-11 26.11.2017 9-00 4 год.
16. Інформаційні технології 8-11 26.11.2017 9-00 4 год.




